
VISI SEIFI VIENUVIET
965 Pieejamie seifi

TECHNOMAX GOLD GMK/4

Izmērs: A:280 x P:400 x Dz:350 (mm)
Slēdzenes tips: Atslēgas

Naudas
vērtējums:

SĪKĀKA INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU

RAŽOTĀJS Technomax

DROŠĪBAS KATEGORIJA EN 14450 - S2 klase.

NAUDAS VĒRTĒJUMS: Skaidrās naudas līdzekļu apdrošināšanas reitings 5.000 EUR un 50.000 EUR vērtības.

SLĒDZENES TIPS

Mehāniska seifa slēdzene ar atslēgu, sertificēta pēc EN 1300 standarta A klasei, ar 8 asimetriskām un neatkarīgām
plāksnēm.
Aizsardzība no atslēgas izņemšanas atslēgtā seifa stāvoklī.
Slēdzenes mehānisms aizsargāts ar mangāna tērauda plāksnēm.

SIENAS 10 mm biezuma sieniņa priekšpusē, citas sienas - 5 mm biezuma.

DURVIS 10 mm biezuma viengabala tērauda konstrukcija.

SLĒGMEHĀNISMS
Niķeļa pārklāti, rotējoši (mēģinot nozāģēt) tērauda ∅22 mm slēgmehānismi. Horizontālie un augšējie vertikālie
slēgmehānismi aizsargāti no urbšanas ar izturīga mangāna 3 mm biezuma tērauda plāksni, kas iebūvēta leņķī, lai
palielinātu maksimālu izturību pret urbšanu.

UZSTĀDĪŠANA Caurumi drošai uzstādīšanai ir seifa dibenā un aizmugurējā sieniņā, enkuru skrūves komplektā.

DIZAINS Īpaši augstas kvalitātes krāsojums ar epoksīda pulveri.
Zila krāsa.

CITA INFORMĀCIJA

Seifs metināts ar robotizētu sistēmu.
Konstrukcija izgriezta izmantojot "High-tech" lāzera tehnoloģiju.
Īpašas konstrukcijas spēcīgas tērauda eņģes ļauj ērti, nezaudējot telpu, kur uzglabāt lietas, atvērt seifa durvis 90°.
Īpašas iekšējās malas, kas nodrošina ļoti augsta izturība pret durvju salaušanu.
Izņemams iekšējais plaukts.

GARANTIJA 2 gadi.

PIEGĀDE 4 – 6
NEDĒĻĀS

€279,99 Ietaupāt €56

223,99 € iesk. PVN

Modelis Ārējie izmēri
(A×P×Dz), mm

Iekšējie izmēri
(A×P×Dz), mm Svars Tilpums Plaukti

51GMK4K 280x400x350 260x390x295 34.0 kg 30.0 l 1

Saffort Northern Europe, UAB
Vilkpėdės g. 2A, LT-03151 Vilnius
Uzņēmuma kods: 304447813

Tālrunis: +371 6 7881666
Email: info@saffort.lv
www.saffort.lv


